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Varaedustajien nimeämispyyntö Pohjois-Savon hyvinvointialueen  
nuorisovaltuustoon 

 

Pohjois-Savon hyvinvointialueen nuorisovaltuusto on kokouksessaan 12.12.2023 
hyväksynyt toimintasäännön version 3.0. 

Päivitetty toimintasääntö vaikuttaa tällä hetkellä kuntien nuorisovaltuustoihin 
seuraavasti: 

”Maakunnallinen nuorisovaltuusto koostuu 13–25-vuotiaista nuorista. 
Nuorisovaltuustoon kuuluu vähintään 25 jäsentä, joista 19 tulee kuntien vastaavista 
toimielimistä (kunnallisesta nuorisovaltuustosta). Vähintään kuusi jäsentä tulee 
vapaan haun kautta. Kunnista valitaan edustajan valinnan yhteydessä varajäsen, joka 
edustaa kunnan nuorisovaltuustoa kokouksessa silloin, kun varsinainen jäsen ei 
pääse.” (Pohjois-Savon nuorisovaltuuston toimintasääntö 3.0, s. 3.) 

Pyydämme Pohjois-Savon kuntien nuorisovaltuustoja nimeämään jokaiselle 
edustajalle varaedustajan heti, kun mahdollista Pohjois-Savon hyvinvointialueen 
nuorisovaltuustoon tulevan toimikauden 2023–2024 loppuun asti. 

Kun varaedustaja on valittu, pyydämme ilmoittamaan hänen nimensä, 
puhelinnumeron ja sähköpostiosoitteen sähköpostitse; nuorisovaltuuston ohjaajalle: 
tiia.hartikainen@pshyvinvointialue.fi ja nuorisovaltuuston puheenjohtajalle: 
juho.juvenius@pshyvinvointialue.fi. Varaedustajalle toimitetaan jatko-ohjeet 
käytännön asioihin, kuten palkkioiden maksuun ja lomakkeiden lähettämiseen. 

Tällä toimenpiteellä halutaan varmistaa kokouksissa aina mahdollisimman monen 
kunnan edustus. Muutoksella turvataan nuorisovaltuuston jatkuvuutta ja kuntien 
nuorten mahdollisuus antaa oma näkemyksensä hyvinvointialueen päätöksen 
tekoon joustavammin. 

Muistutuksena myös tilanteeseen, jos kunta ei pysty nimeämään omaa edustajaa 
hyvinvointialueen nuorisovaltuustoon: 

”Mikäli kunnassa ei ole nuorisovaltuustoa tai kunnallinen nuorisovaltuusto ei pysty 
valitsemaan edustajaansa puolen vuoden sisällä, voidaan tämä paikka laittaa 
vapaaseen hakuun. Samalla kannustetaan tekemään kuntien välillä sopimuksia siitä, 
että jonkin toisen kunnan edustaja voi edustaa myös puuttuvaa kuntaa.” (Pohjois-
Savon hyvinvointialueen nuorisovaltuustontoimintasääntö 3.0, s. 3.) 

 

   

 

Yhteistyöterveisin, 
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Juho Juvenius 

puheenjohtaja 

 

Joona Voutilainen 

1.varapuheenjohtaja 

 

Milja Tikkanen 

2.varapuheenjohtaja 

 

Tiia Hartikainen 

nuorisovaltuuston ohjaaja 

 

 

 

Liitteet Nuorisovaltuuston toimintasääntö 3.0 

  

 

Jakelu Pohjois-Savon kuntien nuorisovaltuustojen yhteyshenkilöt 

 

Tiedoksi Nuorisovaltuuston puheenjohtajisto 

 


